
 
STZELNA SERTIFICĒTIE TEHNISKIE VĒRTĒTĀJI  

Spēkā esošs saraksts 
 

Nr.

p.k. 
Uzvārds, vārds 

Izsniegtā 

sertifikāta 

zīmoga nr. 

Sertifikāta 

derīguma 

termiņš 
(d/m/g) 

Tālr. nr. E-pasts 

1. Ančupāns Dainis 78 02.03.2027. 26376047 Dainis@inbox.lv 
2. Andersons Aldis 17 07.01.2028. 29147776 aldisandersons@apollo.lv 
3. Belouss Vjačeslavs 71 22.03.2027. 29209154 info@ar-control.net 
4. Briedis Aivars 58 21.01.2027. 29205008 aivars.briedis@inbox.lv 
5. Briedis Raivis 67 07.01.2026. 26103283 brt-club@inbox.lv 
6. Broks Bruno 76 02.03.2021.  b.broks@tvnet.lv 
7. Bruzinskis Dāvis Kristians 107 08.04.2027 26584010 davis.bruzinskis@gmail.com  
8. Diskačs Jānis 1 21.01.2027. 29444062 stzelna@inbox.lv 
9. Dzelme Raimonds 81 22.03.2025. 29456531 raimondsdz@inbox.lv 

10. Everts Reinis 88 04.09.2027. 27039685 reinis.everts@gmail.com 
11. Freimanis Raimonds 91 17.08.2026. 29631418 raimisf@inbox.lv 
12. Ganža Sergejs 104 22.03.2028. 26567723 motofan@inbox.lv 
13. Ivulāns Jānis 64 22.03.2028. 26563231 janisivulans@inbox.lv 
14. Jansons Aivars 98 06.04.2026. 29418810 Aivars.jansons@inbox.lv 
15. Jenčs Vilnis 74 22.03.2028. 29244713 vjserviss@inbox.lv 
16. Kasparovičš Jānis 101 06.04.2023. 29204081 janis@prognozeserviss.lv 
17. Keišs Juris 26 22.03.2028. 29126793 J.Keiss@pzu.lv 
18. Kļaviņš Māris 6 21.01.2024. 29249151 mklavins@inbox.lv 
19. Kreicbergs Aivars 21 22.03.2022. 29205110 top.team@inbox.lv 
20. Lazarevs Kaspars 70 22.03.2028. 29223298 kaspars.lazarevs@ar-control.net 
21. Meikšāns Andis 97 06.04.2026. 26268641 meiksansandis@gmail.com 
22. Meikšāns Ervīns 102 06.04.2023. 29154753 ervinsmeiksans@gmail.com 
23. Meisters Ilgonis 69 22.03.2027. 29237141 ilgonis.meisters@inbox.lv 
24. Mellupis Raitis 89 17.08.2026. 26577301 raitismellups@inbox.lv 
25. Miķelsons Juris 66 22.03.2025. 26873216 jurismikelsons61@gmail.com 
26. Pliska Imants 95 06.04.2026. 26365712 Imispd@inbox.lv 
27. Pommers Guntis 45 21.01.2027. 28378306 guntis.pommers@inbox.lv 
28. Pušpurs Jānis 86 05.04.2026. 29161805 Janis.puspurs@inbox.lv 
29. Pūcītis Ivars 2 21.01.2027. 29203306 ivarspuci@tvnet.lv 
30. Rokjānis Aivars 14 22.03.2028. 29533501 aivars.rokjanis@inbox.lv 
31. Rudzītis Ainārs 12 06.06.2023. 29252306 a.rudzitis@apollo.lv 
32. Sīksalietis Pēteris 77 10.03.2027. 26483359 Peterissiksalietis@inbox.lv 
33. Solovejs Aleksandrs 103 05.04.2026. 29408460 info@evrotrans.eu 
34. Stankēvičs Kārlis 94 17.08.2026. 28867568 karlis.stankevics@inbox.lv 
35. Strauts Raivis 61 22.03.2026. 28377644 Raivis@azeksperts.lv 
36. Strods Vadims 93 02.03.2026. 29385979 vadimstr@inbox.lv 
37. Ulmanis Armands 42 22.03.2025. 29453019 armands@azeksperts.lv 
38. Ungurs Guntars 10 21.01.2027. 29234147 guntarsungurs@inbox.lv 
39. Ūdre Dārija 28 21.01.2027. 29210694 Udris_darija@inbox.lv 
40. Vanags Egils 100 05.04.2026. 25855497 egilam.vanagam@gmail.com 
41. Vēršāns Jānis 24 22.03.2028. 29191380 janisversans@inbox.lv 
42. Virziņš Aivars 60 21.01.2027. 29414146 aivars@vrvmotors.lv 
43. Vīksna Guntars 96 05.04.2026. 29215727 guntars.viksna@kesko.lv 
44. Veilands Mārtiņš 106 06.04.2026. 26990355 martins.veilands@amserv.lv 
45. Voitkāns Vilnis 51 21.01.2025. 29277085 v.vilnis@inbox.lv 
46. Volonts Raimonds 23 21.01.2027. 29267744 raimonds@v4motors.lv 
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